
1

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 804

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года № 1/34
Ул. Шолохова, 22-2
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии № 804 с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия 

постановляет:

1 .Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии № 

804 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 

I  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва.

Н.А. Михеева

Г.В. Гардер



( * / ' V  Jb
УТВЕРЖДЕН
Решением учасл
от «06» сентября 2021 года №

\Oi\YX *, •*£- j  J

Решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 804
4/33

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 804 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва в 2021 году 

на период 06 сентября по 19 сентября 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число
месяца

Гардер Галина 
Владимировна

Т

Шеркунова
Марина
Анатольевна

Михеева
Наталья
Андреевна

Балаш
Наталья
Викторовна

Богомолова
Альбина
Петровна

Синячкина
Елена
Тимофеевна

Ткач Ирина 
Олеговна

Чернова 
Оксана 
Александров

Шкуратова
Оксана
Викторовнаopi

ТСо т г
1 1

ттг

тпг

IJW

т г

т г

Т 5

~ПГ

12



«06» сентября 2021 г.


